[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.733
De 31 de agosto de 2001

Revoga o Artigo 2º, do Decreto nº 7.618, de 22 de setembro de 2000.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica revogado o Artigo 2º, do Decreto nº 7.618, de 22 de setembro de 2000, que reservou, para a implantação do Conjunto Esportivo Automobilístico de Araraquara – CEAA, a área de terra de propriedade do Município, com 360.992,74 metros quadrados, constante da Matrícula nº 57.092 do 1º Cartório de Registro de Imóveis e Cadastrado nesta Municipalidade sob nº 023.026.001.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 31 (trinta e um) dias do mês de agosto do ano de 2001 (dois mil e um).

EDSON ANTONIO DA SILVA

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI
- Secretária de Governo -

Arquivado em livro próprio número 01/2001. (“PC”).